

V-DESIGN KONFEKTION ApS

Stranden 23
6000 Kolding

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/02/2020

Bente Skovgaard Andersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
-------------------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

V-DESIGN KONFEKTION ApS
Stranden 23
6000 Kolding

CVR-nr: 10023084
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Revisor

Registreret revisor Bjarne Degerth
Vejlevej 159, 1
6000 Kolding
DK Danmark
CVR-nr: 92943453
P-enhed: 1014975981

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udlejning af erhvervsbygning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør -338.598 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Årets hensættelse til udskudte skatter er tilbageført.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. Selskabets ledelse indstår for den fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		-10.385	-3.952
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.244	-23.244
Resultat af ordinær primær drift		-33.629	-27.196
Øvrige finansielle omkostninger		-7.595	-8.553
Ordinært resultat før skat		-41.224	-35.749
Skat af årets resultat		-297.374	18.414
Årets resultat		-338.598	-17.335
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-338.598	-17.335
I alt		-338.598	-17.335

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		816.473	839.717
Materielle anlægsaktiver i alt		816.473	839.717
Anlægsaktiver i alt		816.473	839.717
Tilgodehavende skat		0	297.374
Andre tilgodehavender		0	7.014
Tilgodehavender i alt		0	304.388
Likvide beholdninger		1.156	815
Omsætningsaktiver i alt		1.156	305.203
Aktiver i alt		817.629	1.144.920

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-570.594	-231.996
Egenkapital i alt		-445.594	-106.996
Gæld til realkreditinstitutter		442.735	488.997
Langfristede gældsforpligtelser i alt		442.735	488.997
Gæld til realkreditinstitutter		49.641	49.641
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.600	3.600
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.918	1.849
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		765.329	707.829
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		820.488	762.919
Gældsforpligtelser i alt		1.263.223	1.251.916
Passiver i alt		817.629	1.144.920

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret